
Lederen for sommeren 07. 
 
 
Hei igjen alle sammen. Ja det er en stund siden jeg har fått satt noen ord på 
arket. Det er jo som alle vet fiskesesong og den kan jo ikke bli avbrutt på noen 
måte. Vil vel starte med og si at den vinteren som har hvert på Sølvfastøya året 
06/07 synes jeg at har hvert veldig bra. Det har hvert godt oppmøte på 
torsdagskvelder og på foredrag. Det har hvert bindekurs med bra med deltagere. 
Alt i alt så får vi si oss fornøyd og vil takke alle dere som stiller opp og kommer 
innom oss på torsdagene. 
Vel sommeren startet brått og sluttet brått får en si, for regnet og flommen kom. 
Det var vel ikke den helt suverene sesongen for vår del i vårt nærområde, men 
for de som gjorde det samme som meg og reiste lenger vekk så fantes det 
fortsatt plasser i dette landet som det var lite vann og godt fiske. Nå ser det jo ut 
som det løsner i været og at vi kanskje får en god høst med mye godt fiske får vi 
håpe. 
Det er en ny (vinter) sesong i gang fra i morgen torsdag og den kan bli 
spennende. Vi får håpe at det kommer inn noen aktiviteter som kan friste både 
gamle og nye medlemmer til og komme ned på torsdagskveldene. 
Det er jo fastsatt høstturen til Koppang. Det blir samme sted og opplegg som i 
fjor da vi vil forsøke dette igjen siden det var stor interesse for turen i fjor. 
Det er også satt av bindekurs i vinter, dette vil være avsluttet til jul for det var 
etterspørsel etter kurs på nyåret i fjor og da har vi mulighet til og kjøre ekstra 
kurs etter nyttår hvis det er interesse for det. 
Men som vanelig så trenger styret innspill fra medlemmene om hva de kan ønske 
seg. Terminlisten er lagt ut på nett men det kan forekomme endringer etter 
hvert som tiden går og styret har hatt noen møter. 
Vil også minne om at det er årsmøte i oktober og håper de som sitter inne med 
noen forslag sender dette inn til styret i god tid før årsmøtet. 
Goliaten er under opp pussing og der kommer vi til og trenge hjelp til og utføre 
denne jobben. Hvis det er noen som kunne tenke seg og ta i ett tak så må de 
bare ta kontakt med oss. Kommunen skal ha en befaring der i august/september 
og det hadde jo hvert fint om vi hadde kommet i gang med litt mer til da. Det 
har hvert en gjeng der oppe i sommer og gjort litt småting. 
Vi har lagt opp til litt dagsturer med Invicta fremover, men sånn som elvene våre 
er så blir det spennende om det lar seg gjøre. Hvis det viser seg at det ikke er 
gode forhold i elvene så kommer vi til og flytte dette til sjøfiske. 
Invicta cupen blir lagt ut på nettsidene disse dager og nytt av året er at vi ønsker 
at det skal bli litt mer sosialt og at de som er nye inn i konkurranse sammenheng 
skal få litt mer innsikt i hva dette dreier seg om. I den forbindelse så har vi i år 
lagt til en overnatting i ”campen” til Truls på Eiksetra. Overnattingen vil være fra 
fredag til lørdag. Det vil være varme griller så alle har mulighet til og ta med 
grillmat. Alle må ha med seg egen sovepose.  Det er mulighet for både dusj og 
toalett der oppe. På lørdag blir det den berømte Eiksetra lunsjen til Truls. Får 
håpe det er noen som har lyst til og delta på dette. 
I august er det også duket for EM i fluefiske i Førde. Dette blir en spennende 
konkurranse hvor Norge har mulighet til og stille med to lag. Dette er jo hjemme 
bane for våre fiskere så vi håper at dette vil gå veien. Det deltagere fra DS som 
er med på EM landslaget og fisker for Norge under konkurransen. Men det er 
ikke bare deltagere som stiller på EM for DS er godt representert med folk som 



skal gjøre en jobb der. Flere skal stille som sektordommere mens noen har større 
oppgaver som organisering av hele konkurransen. Medlemmer av DS gjør en 
meget stor innsats under diverse arrangement rundt i landet og utlandet for så 
vidt noe som gjør sitt til at DS er godt kjent rundt omkring i hele landet. Dette 
ser jeg på som en god reklame for DS og vil rette en takk til dem. Vel høsten 
kommer men sesongen er ikke avsluttet så får ikke kaste bort mer tid her og 
komme seg ut og fiske.  Vel møtt alle sammen til en ny (vinter) sesong på huset. 
 
PS: Tok i går kveld rundt klokken 23.30 to utenlandske karer på fersken i garn 
fiske på Landfalltjern.  Garnet ble dratt opp og jeg leverte det til politiet i dag. 
Dette fikk vi til pga at en badegjest observerte de i og sette garnet og varslet 
Dofa som igjen varslet oss.  Derfor så vil jeg at alle som oppdager slike forhold i 
vanna våre og for så vidt andre vann og, melder ifra om slike svin så vi får tatt 
dem. 
 
Glenn Morthen 


